
Evidenční  číslo  přidělené  z Centrální  evidence  smluv:  210082

Česká  republika  -  Ministerstvo  životního  prostředí

Ing.  Mario  Petrů

DODATEK  C. l

KE  SMLOUVE  O DÍLO

č. 2/OPVIP/2021



TENTO  DODATEK  č. I (dále  jen  ,,Dodatek")  KE  SMLOUVĚ  0 DÍLO  č. 2/OPVIP/2021  uzavřené

dne 20. 05. 2021,  evidenční  číslo  přidělené  z Centrální  evidence  smluv  Objednatele  210082  (dále  jen

,,Smlouva")  je  uzavřen

MEZI

Ceskou  republikou  -  Ministerstvem  životního  prostředí

se sídlein:  Vršovická  1442/65,  lOO lO Praha  IO

zastoupenou:  Mgr.  Evženein  Doležalem,  ředitelein  odboru  posuzovánf  vlivů

na životní  prostředí  a integrované  prevence

00164801

CNB  Prgha  1

7628001/0710

IČO:

bankovnf  spojení:

číslo  účtu:

A

DÁLE  JEN,,Objednatel"

NA  STRANĚ  JEDNÉ,

Ing.  Mariem  Petrů

se sídlem:  Olgy  Havlové  2902/19,  130  00 Praha  3

IČO:  76403238  (nenf  plátcein  DPH)

bankovní  spojení:  Česká  Spořitelna,  a.s.

čísloúčtu:  1104605033/0800

zapsaným  v živnostenském  rejstříku,  úřad  příslušný  podle  živnostenského  zákona:  Úřad  městské  části

Praha  3

DÁLE  JEN,,Zhotovitel"

NA  STRANĚ  DRUHÉ,

OBJEDNATEL  A ZHOTOVITEL  SPOLEČNĚ  JEN,,Smluvní  strany"

NEBO  JEDNOTLIVĚ,,Smluvní  strana".

PREAMBULE

Smluvní  strany  se dohodly  na uzavření  tohoto  Dodatku  z důvodu,  že mezi  nimi  došlo  k dohodě

o změně  termfnu  pro realizaci  Díla,  jakož  i o změně  objemu  požadované  činnosti  a v návaznosti

též  ke změně  Ceny  za realizaci  Díla  (změny  se tedy  týkají  čl. 2. odst.  2. I Smlouvy,  čl. 3. odst. 3.1

a odst.  3.3 Sinlouvy,  čl. 4. odst.  4.1 a odst.  4.4  Smlouvy).

Článek  I.

Změny  smlouvy

I.1 Smluvní  strany  se dohodly,  že účinností  tohoto  Dodatku  se prvnf  věta  znění  čl. 2. odst.  2.1

Smlouvy  nahrazuje  novým  znění  takto:

,,2.1 Zhotovitel  je  povinen  realizovat  rHlo  nejpozději  do 10. 12. 2021 a dodržet  závazné

termíny  plnění  uvederié  v 1iarmonogramu,  jenž  tvoří  Přílohu  č. 1 této  Smlouv)»."

2



Sinluvní  strany  se dále  dohodly,  že účinností  tohoto  Dodatku  se stávající  znění  čl. 3. odst.  3.1

Sinlouvy  vypouští  a nahrazuje  se i'iovýin  znění  takto:

,, 3.1 Celková  cena  za realizaci  Díla  dle čl. 1. odst. 1.1  této  Smlouvy  činí  75 000  Kč  bez daně

zpřidané  hodnoty  (dále  jen,,DPH").  Zliotovitel  nerí  plátcein  DPH  Celková  cena  ted)i  činí

75 000  Kč  (dále  jen,,  Cena':).  "

Smluvní  strany  se dále  dohodly,  že účinností  tohoto  Dodatku  se první  věta  stávajícího  znění  čl.

3. odst.  3.3 Sinlouvy  vypouští  a nahrazuje  se novýin  zněi'ií  takto:

,,3.3  Cena  bude  Zhotoviteii  uhrazena  bezhotovostním  převodem  v české měně  na základě  h=í

sainostatiyýc1-i účetních dokladů - faktur (dále jen ,,faktura") vystavených Zhotovitelem
na částky  25 000  Kč, 20 000  Kč  a 30 000  Kč  v sovdadu  s hariyionogramein,  jenž  tvoří  Přílohu

č. I této  Smlouvy,  a to po  řádnéiyy  splnění  předmětu  této  Siydouvy,  resp.  jednotlivých  částí  Díla

dle  předinětného  harinonograinu."

Smluvní  strany  se dále dohodly,  že účinností  tohoto  Dodatku  se první  věta  stávajícího  zněiii  čl.

4. odst.  4.1 Smlouvy  vypoušff  a nahrazuje  se novým  zněnf  takto:

,,4.1  Dílo  bude Zhotovitelem  splněno  ve h=ech částech  (jak  bylo  uvedeno  shora  s odkazem

na  Přílohu  č. 1 této  Sínlouvy),  o čemž  S7777Z/V7?7" stran)i  vždy  pořídí  předávací  protokol."

Sn'iluvní  strany  se dále dohodly,  že účinností  tohoto  Dodatku  se stávající  znění  čl. 4. odst.  4.4

Sinlouvy  vypouští  a nahrazuje  se novým  znění  takto:

,, 4.4 Dílo  jako  celek  bude  splněno  až předáníín  a převzetím  3. části  Díla  bez vad  a nedodělků

v souladu  s výše uvedenýin."

Smluvnď  strany  se dále dohodly,  že účinností  tohoto  Dodatku  se původní  Příloha  č. 1 Smlouvy

(Harmonogram)  v plnéin  rozsahu  nahrazuje  ríovým  zněnďin,  které  tvoří  Přílohu  č. 1 tohoto

Dodatku.

Ostatnf  ujednánf  Sinlouvy  nedotčená  t'íinto  Dodatkem  zť'istávají  neziněněna.

Článek  n.

Ostatní  a závěreěná  ujednání

II.1  NedflnousoučástftohotoDodatkujejehoPří1ohač.1:Harmonograin

II.2  Tento  Dodatek  je  sepsán  ve 3 vyhotoveních,  každé  s platností  originálu,  z nichž  2 vyhotovení

si ponechá  Objednatel  a 1 vyhotovení  obdrží  Zhotovitel.

II.3  Sinluvní  strany  bezvýhradně  sorihlasí  s uveřejněnďin  tohoto  Dodatku  v pliiéin  znění  včetně

veškerých  metadat  v souladu  s příslušnýi'ni  právníini  předpisy,  které  se na  uveřejnění

Sinlouvy,  resp. tohoto  Dodatku  vztahují,  tj. zejinéna  v souladu  se zákonein  č. 340/2015  sb.,

o zvlášti'iícl'i  podn'iííikách  účinnosti  některých  sinluv,  uveřejňování  těchto  si'nluv  a o registru

smluv  (zákon  o registru  smluv),  ve znění  pozdějších  předpisů.

II.4  Tento  Dodatek  nabývá  platnosti  dnem  jeho  podpisu  oběi'na  Sinluvnfini  stranami  a účiru'iosti

dnem  jeho  uveřejnění  v Inforinačníin  systéi'nu  Registr  smluv  (dále  jen,,ISRS")  dle  odst.  II.3

tohoto  článku.  Uveřejnění  Dodatku  v ISRS  provede  Objednatel.

3



Smluvní  strany  prohlašují,  že tento  Dodatek  vyjadřuje  jejich  svobodnou,  vážnou,  urěitou

a srozumitelnou  vůli  prostou  omylu.  Smluvní  strany  si Dodatek  přečetly,  s jeho  obsahem

souhlasí,  což  stvrzujívlastnoruěními  podpisy.

V Praze,  dne.:F.:."?.X!'...a ".'  2' 4 č, //,  'lů  Z4
V Praze,  dne....-.....----

Česká  repu

prostředí

ZHOTOVITEL

I#ario  Pátrů
Mgr.  Evžen  Doležal

ředitel  odboru  posuzování  vlivů  i'ia  životní

pro@jřed,í.a, ;nt<:groy4pé prever;ce

Příloha  ě. 1:  Harmonogram

1. Doba  realizace  Díla  je  následující:

a)  Prvi'ií  část podkladů  (resp.  IXla)  zpracovaná  v souladu  s čl. 1. odst. 1.1 této  Smlouvy  bude

předána  Objednateli  nejpozději  do 31. 07. 2021-  následuje  fakturace  na částku  25 000  Kč.

b)  Druhá  část podkladů  (resp.  Díla)  zpracovaná  v souladu  s čl. 1. odst. l.1 této  Smlouvy  bude

předána  Objednateli  nejpozději  10. 11. 2021-  následuje  fakturace  na částlai  20 000 Kč.

c)  Třetí  část podkladů  (resp.  Díla)  zpracovaná  v souladu  s čl. 1. odst. 1.1 této  Smlouvy  bude

předána  Objednateli  nejpozději  10. 12. 2021-  následuje  fakturace  na částku  30 000 Kč.

2. Místein  plněnf,  resp.  předái'ií  všecl'i  částí  Díla  je  sídlo  Objednatele  uvedené  výše  v této  Smlouvě.

4


